

Carsten Bjerregaard Holding ApS

Buddinge Hovedgade 138, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 39 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Carsten Bjerregaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Bjerregaard Holding ApS Buddinge Hovedgade 138 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 39 40 67 Stiftet: 1. januar 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bjerregaard Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Marketingcapacity.dk ApS, Gladsaxe
Associerede virksomheder	Market Media ApS, København Chickeys Omelettes ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.552 kr. mod -63.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.908 kr. mod 103.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.552	-63.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.252	-91.824
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	172.916
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	85.805
Øvrige finansielle omkostninger	-11.104	0
Resultat før skat	-32.908	103.147
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.908	103.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.947
Disponeret fra overført resultat	-136.308	0
Disponeret i alt	-32.908	103.147

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	116.932	132.184
	Andre værdipapirer og kapitalandele	270.416	270.416
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.348</u>	<u>402.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>462.348</u>	<u>402.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
	Andre tilgodehavender	8.666	8.666
	Tilgodehavender i alt	<u>108.666</u>	<u>108.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.689.648</u>	<u>3.899.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.798.314</u>	<u>4.008.179</u>
	Aktiver i alt	<u>4.260.662</u>	<u>4.410.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	4.014.826	4.151.133
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.244.226</u>	<u>4.378.333</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
	Anden gæld	10.811	27.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.436</u>	<u>32.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.436</u>	<u>32.446</u>
	Passiver i alt	<u>4.260.662</u>	<u>4.410.779</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december 2016	75.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	75.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marketingcapacity.dk ApS	Gladsaxe	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	132.184	4.252.361
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	0	-4.154.521
Kostpris 31. december 2016	132.184	247.840
Opskrivninger 1. januar 2016	0	-2.223.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.252	-91.824
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.060.326
Udbytte	0	-1.861.097
Opskrivninger 31. december 2016	-15.252	-115.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	116.932	132.184
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Market Media ApS	København	41,33 %
Chickeys Omelettes ApS	Gladsaxe	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.151.134	4.149.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-136.308</u>	<u>1.947</u>
	<u>4.014.826</u>	<u>4.151.133</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Carsten Bjerregaard Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kassekredit i Connected A/S. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 300 t.kr., og selskabet har et indestående i pengeinstituttet pr. 31. december 2016.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31.12.2016.		